AVISO DE SUSPENSÃO 2

CONCORRÊNCIA Nº. 003/2023

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do

Distrito Federal – Sesc-AR/DF torna público que a licitação em

epígrafe objetivando a contratação de empresa de engenharia

especializada para a reforma e ampliação do centro esportivo e dos

vestiários do bloco principal Ups Sesc Taguatinga SuL, anteriormente

marcada para o dia 03/08/2023, às 10 horas, fica suspensa até

ulterior deliberação.

Brasília-DF, 01 de agosto de 2023.

Thaysa Ferreira Vitoriano

Comissão Permanente de Licitação

Sesc-AR/DF

		2023-08-01T09:27:41-0300
	THAYSA FERREIRA VITORIANO
	Eu sou o autor deste documento